
اشتون : نگران حقوق بشر در ایران هستیم/ ملاقات اشتون با مادر ستار بهشتی.
دوشنبه, 19 اسفند 1392  ساعت 13:53

مان در گفتگو با بیبیسی: 

اشتون طی دیدار با فعالان زن به مشکلات آنها گوش داد / نگران حقوق بشر در ایران هستیم. ...
سخنگوی رئیس سیاست خراجی اتحادیه اروپا گفت: اشتون طی دیدار با فعالان زن به مشکلات آنها

گوش داد.
مایکل مان در گفتگو با بی بی سی اعلام کرد: اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا طی دیدار با

فعالان زن به مشکلات آنها گوش داده است.

      

وی ادامه داد: ما نگران حقوق بشر در ایران هستیم و این موضوع مهمی برای خانم اشتون است.

سخنگوی اشتون با اشاره به دیدارهای اشتون با مسئولان سیاسی کشورمان در تهران عنوان کرد:
اشتون در دیدار با رئیسجمهوری و سایر مقامات بلند پایه ایران در مورد موضوعاتی گفتگو  کردند که

تابهحال در موردشان گفتگو نکردیم.  

مان در پایان گفت: در این دیدارها درباره موضوعاتی جدا از مسئله هستهای بحث میکنیم.

  

اشتون سفر خود را با دیدار فعالین زن و فتنه شروع کرد 
کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که شب گذشته وارد ایران شده است اولین سفر

خود به تهران را با دیدار برخی از فعالان زن ایران از جمله نرگس محمدی(فعال فتنه) آغاز کرد.
 لیز دوست شب گذشته با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود عنوان کرد مسئول سیاست خارجی

اتحادیه اروپا که شب گذشته وارد ایران شده است اولین سفر خود به تهران را با دیدار برخی از فعالان
زن ایران از جمله نرگس محمدی(فعال فتنه) آغاز کرده است.
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لیز دوست خبرنگار بیبیسی جهانی که به همراه اشتون به تهران سفر کرده است

  

گفته میشود این دیدار به دلیل روز جهانی زن صورت گرفته است.

  

صبح امروز کاترین اشتون، کاترین اشتون با برخی از مقامات عالیرتبه کشور از جمله رئیس جمهور،
رئیس مجلس شورای اسلامی، وزیر امور خارجه و سعید جلیلی مذاکرهکننده ارشد سابق کشور دیدار

کرد.

  

شایان ذکر است والاستریتژورنال ضمن تایید خبر خبرنگار بیبیسی در گزارش امروز خود آورده
است کاترین اشتون دیدارهای خود در ایران را با ملاقات چند فعال زن و فتنه آغاز کرده است.

  

گفتنی است، اشتون روز دوشنبه از اصفهان دیدار خواهد کرد.

  

کاترین اشتون با مادر ستار بهشتی هم ملاقات کرد. 
کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه که اروپا که به تهران سفر کرده است، با گوهر عشقی

مادر ستار بهشتی، دیدار کرد.
اشتون سفر خود به ایران را با دیدار برخی از فعالین زن از جمله نرگس محمدی(محکوم فتنه) آغاز کرد.

  

به گزرش خبرنگار بیبیسی جهانی در تهران، اشتون که 5 فعال زن دیگر را نیز در ابتدای سفر خود به
تهران ملاقات کرده است گفت: برای من به طور خاص خیلی مهم بود که همزمان با روز جهانی زن از

این زنان بشنوم از نظر آنها چطور میتوان شرایط را تغییر داد.

  

گفتی است اشتون در سفر خود به تهران با بسیاری مقامات عالی رتبه کشور دیدار کرد.

  

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا صبح امروز تهران را به مقصد اصفهان ترک کرد.

  

در مصاحبه با بیبیسی،
اشتون: ما از ابتدا در موضعمان در خصوص حقوق بشر در ایران خیلی صریح بودهایم+ تصاوير ديدار با
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فعالين فتنه 
"کاترین اشتون" مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در تهران به خبرنگار بیبیسی جهانی گفت ما از

ابتدا در طرح موضعمان در خصوص حقوق بشر در ایران خیلی صریح بوده ایم.
به گزارش از بیبیسی، کاترین اشتون درمورد دیدار با فعالین زن به خبرنگار بی بی سی گفت برای من

به طور خاص خیلی مهم بود که هم زمان با روز جهانی زن از این زنان بشنوم از نظر آنها چطور می
توان شرایط را تغییر داد.

  

اشتون همچنین در بیانیه ای که در پایان سفر خود به تهران منتشر کرده به دیدار خود با فعالین زن در
ایران اشاره کرده و گفته است: "کسی نباید تعجب کند که در سفر من تمرکز زیادی بر موضوع حقوق
بشر بود، با فعالان زن درباره شرایط زنان در ایران گفتگو کردم؛ فعالیتهایی که از روزنامهنگاری تا

کمک به پناهندگان افغان، بخشهای مختلف جامعه مدنی را در بر میگیرد."

  

بیبیسی گزارش داد: کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا یکشنبه شب از تهران برای
دیدن بناهای تاریخی اصفهان به این شهر رفت. اشتون در طول روز یکشنبه با مقام های ارشد ایران

دیدار کرده بود. کاترین اشتون با حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران هم دیدار کرد. به گزارش
خبرگزاری ها، آقای روحانی خواستار همکاری ایران و اتحادیه اروپا در زمینه های گوناگون شد.
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